Rua Brusque, 344 – GUABIRUBA – 88360-000 – SC – Fone/Fax (47) 3308-3100

www.guabiruba.sc.gov.br  / e-mail: meioambiente@guabiruba.sc.gov.br

Anexo 5

MODELO PARA PUBLICAÇÃO DO PEDIDO DE AUTORIZAÇÃO DE CORTE DE VEGETAÇÃO

 O pedido de Autorização para a supressão de vegetação deve ser encaminhado pelo interessado, em

publicação em periódico de circulação na comunidade em que se insere o empreendimento, com formato mínimo

de 9,6 cm de largura x 7,0 de altura, conforme modelo abaixo. (Resolução CONAMA nº 06/1986).

PEDIDO DE AUTORIZAÇÃO DE CORTE DE VEGETAÇÃO

FISCHER LOTEAMENTO LTDA, de CNPJ 38.489.561/0001-02 torna público  que  está  requerendo  à  Secretaria

Municipal de Meio  Ambiente  (SEMMA)  a  Autorização  de  Corte  para  Loteamento de Imóveis, localizada  RUA

REINALDO BATSCHAUER, bairro Lageado Baixo, Guabiruba    .

Nome do Representante Legal

Cargo

  Endereço: Rua Brusque, nº 344, Centro

CEP 88360-000 – Guabiruba – Santa Catarina

Fone: +55 47 3308-3100

E-mail: meioambiente@guabiruba.sc.gov.br
URL: www.guabiruba.sc.gov.br